
 
 

UCHWAŁA NR LIV/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 1 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2023 r. nr LII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 3 099 776,49 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki kwota 
946.000,00 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 522 074,80 zł oraz wolnych środków o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – w kwocie 1 631 701,69 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1482



§ 8. Zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4, § 5, § 6 i § 7 niniejszej uchwały dokonuje się w związku 
z planowanym zwiększeniem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na dofinansowanie mieszkańcom gminy wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na 
nowe wysokosprawne urządzenia, zwiększeniem nakładów finansowych na zadania inwestycyjne pn. 
„Dostępny budynek Urzędu Miejskiego w Krzanowicach – dostawa i montaż platformy pionowej/podnośnika” 
oraz „Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego w miejscowości Krzanowice”; złożonym 
zapotrzebowaniem na środki z Funduszu COVID-19 w związku z realizacją ustawy z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej – wypłata dodatków elektrycznych; aplikowaniem o środki 
w ramach organizowanego przez Województwo Śląskie – Marszałkowski Konkurs „Inicjatywa Sołecka” 
w 2023 roku, oraz zwiększonym zapotrzebowaniem na realizację zakupu preferencyjnego paliwa stałego przez 
gospodarstwa domowe. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/392/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       w złotych   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 900,00 0,00 0,00 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 785 000,00 0,00 425 000,00 2 210 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 785 000,00 0,00 425 000,00 2 210 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 250,00 0,00 14 790,00 53 040,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 38 250,00 0,00 14 790,00 53 040,00 

bieżące razem: 21 773 995,76 0,00 439 790,00 22 213 785,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

104 626,12 0,00 0,00 104 626,12 

 
majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 847 571,00 0,00 84 617,20 5 932 188,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 832 571,00 0,00 0,00 5 832 571,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 84 617,20 84 617,20 

majątkowe razem: 17 370 818,11 0,00 84 617,20 17 455 435,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 899 206,66 0,00 0,00 5 899 206,66 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 1 478 835,00 0,00 0,00 1 478 835,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1482



 
Ogółem: 40 624 548,87 0,00 524 407,20 41 148 956,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 003 832,78 0,00 0,00 6 003 832,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/392/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 1675000,00 1675000,00 1675000,00 0,00 1675000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 425000,00 425000,00 425000,00 0,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 2100000,00 2100000,00 2100000,00 0,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1675000,00 1675000,00 1675000,00 0,00 1675000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 425000,00 425000,00 425000,00 0,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała działalność 
po zmianach 2100000,00 2100000,00 2100000,00 0,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3017687,00 218759,00 98759,00 8000,00 90759,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2798928,00 2798928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31800,00 31800,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3049487,00 218759,00 98759,00 8000,00 90759,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2830728,00 2830728,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2005800,00 85800,00 85800,00 8000,00 77800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1920000,00 1920000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31800,00 31800,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2037600,00 85800,00 85800,00 8000,00 77800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1951800,00 1951800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4344462,21 4170695,29 3896341,71 3182963,00 713378,71 0,00 184378,00 89975,58 0,00 0,00 173766,92 173766,92 173766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -46800,00 -46800,00 -46800,00 0,00 -46800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4312662,21 4123895,29 3849541,71 3182963,00 666578,71 0,00 184378,00 89975,58 0,00 0,00 188766,92 188766,92 173766,92 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast przed zmianą 4016293,24 3842526,32 3742550,74 3180463,00 562087,74 0,00 10000,00 89975,58 0,00 0,00 173766,92 173766,92 173766,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1482



zmniejszenie -46800,00 -46800,00 -46800,00 0,00 -46800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3984493,24 3795726,32 3695750,74 3180463,00 515287,74 0,00 10000,00 89975,58 0,00 0,00 188766,92 188766,92 173766,92 0,00 0,00 
przed zmianą 38250,00 38250,00 750,00 750,00 0,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14790,00 14790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 53040,00 53040,00 1040,00 750,00 290,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38250,00 38250,00 750,00 750,00 0,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14790,00 14790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 53040,00 53040,00 1040,00 750,00 290,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17953653,59 2978162,08 2914380,80 122794,10 2791586,70 8684,00 0,00 55097,28 0,00 0,00 14975491,51 14975491,51 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5382,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5382,80 -5382,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 18134270,79 3068162,08 3004380,80 122794,10 2881586,70 8684,00 0,00 55097,28 0,00 0,00 15066108,71 15066108,71 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123404,30 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111904,30 111904,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5382,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5382,80 -5382,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 118021,50 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106521,50 106521,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6196702,66 114131,66 59034,38 40155,10 18879,28 0,00 0,00 55097,28 0,00 0,00 6082571,00 6082571,00 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 6292702,66 114131,66 59034,38 40155,10 18879,28 0,00 0,00 55097,28 0,00 0,00 6178571,00 6178571,00 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416443,45 416443,45 416443,45 0,00 416443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 506443,45 506443,45 506443,45 0,00 506443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42148590,36 23109986,17 20837733,79 12876046,10 7961687,69 893984,00 736722,00 200546,38 0,00 441000,00 19038604,19 19038604,19 6102411,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -52182,80 -46800,00 -46800,00 0,00 -46800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5382,80 -5382,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672590,00 529790,00 515290,00 0,00 515290,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 142800,00 142800,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 42768997,56 23592976,17 21306223,79 12876046,10 8430177,69 893984,00 751222,00 200546,38 0,00 441000,00 19176021,39 19176021,39 6102411,63 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 1478835,00 1478835,00 206085,00 177820,00 28265,00 0,00 1272750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1478835,00 1478835,00 206085,00 177820,00 28265,00 0,00 1272750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43628325,36 24589721,17 21044718,79 13053866,10 7990852,69 893984,00 2009472,00 200546,38 0,00 441000,00 19038604,19 19038604,19 6102411,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -52182,80 -46800,00 -46800,00 0,00 -46800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5382,80 -5382,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672590,00 529790,00 515290,00 0,00 515290,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 142800,00 142800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44248732,56 25072711,17 21513208,79 13053866,10 8459342,69 893984,00 2023972,00 200546,38 0,00 441000,00 19176021,39 19176021,39 6102411,63 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/392/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  3 861 776,49 

1 Przychody związane z zarządzaniem środkami europejskimi 904 254 242,50 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 029 832,30 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 631 701,69 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 946 000,00 

Rozchody ogółem:  762 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 762 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/392/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / Rozdz. zadanie plan 

 Razem:  19 176 021,39 
600 Transport i łączność 2 830 728,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 878 928,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na drogach powiatowych 
znajdujących się na terenie gminy 878 928,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 951 800,00 
 Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego w miejscowości Krzanowice 1 951 800,00 

750 Administracja publiczna 188 766,92 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 766,92 

 Dostawa i montaż platformy pionowej / podnośnika w ramach projektu „Dostępny budynek Urzędu 
Miejskiego w Krzanowicach” 70 000,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach grantu Cyfrowa Gmina 118 766,92 
801 Oświata i wychowanie 50 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 
 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie – przygotowanie projektu 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 066 108,71 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 494 016,21 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu Kultury w miejscowości Borucin 3 399 016,21 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin – etap I 4 095 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 287 000,00 
 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Krzanowice 1 287 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 521,50 
 FS Pietraszyn – Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Pietraszyn  na działce NR 433/308 106 521,50 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 178 571,00 
 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe wysokosprawne urządzenia 346 000,00 
 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy Rudnik 5 832 571,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 073,71 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 98 073,71 

 Modernizacja sali kameralnej Domu Kultury w Borucinie 98 073,71 
926 Kultura fizyczna i sport 942 344,05 

92601 Obiekty sportowe 942 344,05 
 FS Wojnowice - Remont i modernizacja obiektu LKS w Wojnowicach 21 500,00 
 FS Borucin - Modernizacja obiektu sportowego KS „Naprzód” Borucin przy ul.Cegielnianej w Borucinie 47 409,05 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wojnowice 873 435,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1482



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/392/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

         w złotych 
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

w tym: w tym: Dział / Rozdz treść ogółem, w tym: 
razem 

podmiotowa przedmiotowa celowa razem 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 2 118 912,00 1 504 228,00 505 300,00 0,00 998 928,00 969 368,00 0,00 0,00 969 368,00 
600 Transport i łączność 998 928,00 998 928,00 0,00 0,00 998 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe* 878 928,00 878 928,00 0,00 0,00 878 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     851 Ochrona zdrowia 39 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

852 Pomoc społeczna 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 684,00 0,00 0,00 439 684,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 354 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 684,00 0,00 0,00 354 684,00 
90002 Gospodarka odpadami 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 8 684,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu* 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 346 000,00 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 495 300,00 495 300,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 334 700,00 334 700,00 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92116 Biblioteki 160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     926 Kultura fizyczna i sport 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1482



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/392/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Fundusz Sołecki 

Dz.  Rozdz. Opis  zł  
600 60016 FS Bojanów – Remont chodnika na ulicy Wojnowickiej w Bojanowie          30 000,00 zł  
750 75095 FS Bojanów – Zakup wyposażenia namiotu (ławki, rozdzielacze, przedłużacze itp.)            5 000,00 zł  
750 75095 FS Bojanów – Organizacja wydarzeń sołeckich            2 072,87 zł  
926 92605 FS Bojanów – Dofinansowanie działalności LKS w Bojanowie            1 500,00 zł  
754 75412 FS Bojanów – Doposażenie OSP w Bojanowie            1 500,00 zł  
921 92195 FS Bojanów – Doposażenie DFK             1 500,00 zł  
926 92605 FS Bojanów – Doposażenie KS w Bojanowie            1 500,00 zł  
801 80104 FS Bojanów – Doposażenie przedszkola w Bojanowie            1 000,00 zł  
  Razem FS Bojanów          44 072,87 zł  

926 92601 FS Borucin – Modernizacja obiektu sportowego KS "Naprzód" Borucin przy ul.Cegielnianej w Borucinie          47 409,05 zł  

750 70095 FS Borucin – Działalność Sołectwa (organizacja wydarzeń sołeckich, konkursów, zakup nagród)            2 000,00 zł  
  Razem FS Borucin          49 409,05 zł  

921 92195 FS Moravia – Doposażenie Koła Gospodyń "Moravianki"            6 000,00 zł  

926 92601 FS Moravia – Doposażenie KS 1905 Krzanowice (m.in.. Zakup boksów, ław dla zawodników rezerwowych)          16 000,00 zł  

754 85412 FS Moravia – Zakup farb dla OSP w Krzanowicach            3 000,00 zł  
921 92195 FS Moravia – Dofinansowanie działalności Chóru Cecylia            2 000,00 zł  
750 75095 FS Moravia – Doposażenie biura Gminnego Koła Rencistów, Inwalidów i Emerytów w Krzanowicach            5 000,00 zł  
926 92605 FS Moravia – Doposażenie Gminnego Stowarzyszenia Uczniowski Klub Sportowy w Krzanowicach (m.in.. Zakup trenażerów do 

siatkówki dla dzieci i młodzieży)            9 000,00 zł  

700 70005 FS Moravia – Remont pomieszczeń gospodarczych znajdujących się przy Izbie Regionalnej w Krzanowicach            5 000,00 zł  

750 75095 FS Moravia – Dofinansowanie działalności sołeckiej (m.in.. Zakup nagród, organizacja konkursów, wydarzeń)            3 409,05 zł  

  Razem FS Moravia          49 409,05 zł  
926 92601 FS Pietraszyn – Modernizacja obiektu sportowego            3 500,00 zł  
754 75412 FS Pietraszyn – Modernizacja obiektu OPS Pietraszyn            3 500,00 zł  
900 90004 FS Pietraszyn – Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Pietraszyn  na działce NR 433/308        106 521,50 zł  

  Razem FS Pietraszyn         113 521,50 zł  
754 75412 FS Wojnowice – Doposażenie OSP w Wojnowicach (m.in..zakup odzieży bojowej NOMEX, prądownica, węże          17 500,00 zł  

921 92195 FS Wojnowice – Dofinansowanie działalności Zespołu ZYG-ZAK            3 000,00 zł  
926 92601 FS Wojnowice – Remont i modernizacja obiektu LKS w Wojnowicach          21 500,00 zł  

801 80101 FS Wojnowice – Doposażenie ZSP w Wojnowiach w niezbędny sprzęt (m.in.zakup huśtawki „bocianie gniazdo”, kosza do gry w 
koszykówkę)            5 500,00 zł  

750 75095 FS Wojnowice – Dofinansowanie działalności sołeckiej (m.in.organizacja wydarzeń sołeckich, imprez, festynów, konkursów)            1 909,05 zł  

  Razem FS Wojnowice          49 409,05 zł  
RAZEM        305 821,52 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1482


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-15T12:22:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




